СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

27.09.2024 г.						                                №148

с. Закульта

[bookmark: _GoBack]О назначении кандидата на должность главы сельского поселения «Закультинское» из числа кандидатов предоставленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, проведенного 26 сентября 2024 г.

В соответствии с частью 6 статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007г №25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Закультинское», решением Совета  сельского поселения «Закультинское» от 20.06.2024г №137 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Закультинское», рассмотрев итоговый протокол, направленный конкурсной комиссией, с решением о предоставлении кандидатов к назначению на должность главы сельского поселения «Закультинское» по результатам конкурса проведенного 26 сентября 2024 года, Совет сельского поселения «Закультинское» решил:
      1. Назначить на должность главы сельского поселения «Закультинское»
Цымпилова Сергея Владимировича.
      2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru/), информационных стендах администрации сельского поселения «Закультинское».
    3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального обнародования (опубликования).

Исполняющий обязанности председателя
Совета сельского поселения «Закультинское»                      Н.Г.Баранова